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UGEBREV  
 Næstved Østre Rotary Klub 

Dato: 

25.januar 2017 

Mødested: 

Vinhuset 

Fremmødte: 
               33 pers.  

Mødeemne:     Klubbens dag – Hvor skal vi hen  
                       
 Gæst: Mødeleder Nanna Stryhn og Peter Schiøtz  
   

Referent: 
   Kim Klostermann 

Referat og meddelelser: 
Menu: Flæskesteg med brune og hvide kartofler, sky sauce og chips, dessert karamelrand med frugt.  
 
Klubbens dag Bestyrelsen vil fokusere på NØRK. 

Præsidenten har i august kundgjort sin vision og målsætning for Klubben i Rotary året 2016/17. Vi er nu halvt 
igennem, og det er tid at samle op.   Vedtægter for NØRK og Forretningsorden for 2016/17 skal justeres. Motiverede 
ændringsforslag udsendes før mødet 

Sådan var oplægget på til denne mødeaften, hvor mødepct. Var 63 % hvilket er 5% over vores gennemsnit. 

Nanna lage ud og har brugt tid på at lave en analyse af  de undersøgelser der er lavet i Rotary i foråret og 
efterfølgende fulgt op af os selv i efteråret, en undersøgelse er er besvaret af 86 pct. af os.   

Nanne tog udgangspunkt i nogen af de aktiviteter vi har gang i – Intercitymøde møde med Naser Khader og donation 
til Nødhjælpes depotet. Samt varmede mødet op med en rask lille gætte konkurrence på bedst og dårligst besøgte 
møde. 

Peter satte så skub i møde med at gå lidt tilbage i tiden, og satte gang i erindringen om at tidligere stod electen for en 
betydelig del af møderne, mod lige nu hvor de forskellige udvalg, hver især står for flere møde i året.  

Så var vi godt i gang – møde kørte i god stemning af sjove tilbageblik og gode indspark på fremdrift.  I alt 15 forskellige 
mødedeltagere bød ind, hvilket jo er en kvalitet i sig selv.  

Philip sad under mødet og lavede nedenstående oversigt, hvor de forskellige indlæg er struktureret, og det giver et 
rigtig godt overblik over de forskellige emner vi var omkring.  
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De mange gode indlæg, der kom skal dyrkes mere dybtgående. Men følgende er taget med fra mødet  
Mulighed for fleksibel afslutning på møder – fx ved en kort pause kl. 19.30 hvor mødedeltagere individuelt kan 
beslutte at blive eller forlade mødet.  
Plads til flere kaminaftener og kammeratskabsaftener, evt. ved at reducere i møde antal som udvalg forestår  
Flere mini virksomhedsbesøg hos hinanden i klubben.  
Fokus på mødepct.  Både for klubben ( vi ligger hverken højt eller lavt)  men også på de medlemmer, som har en 
meget lav mødepct.    
Mulighed for at stille spørgsmål ud til medlemmerne via mail.   

 
Beskeder fra præsidenten: Husk  møde/foredrag med Naser Khader den 30 januar  -- det er på 
mandag --- og både spisning og foredrag foregår på Gymnasiet  med start kl. 18 
Pga foredraget mandag er der ingen møde onsdag d.1.februar  
  

Kommende 3 møder  MØDEEMNE: MØDEDATO: 

Næstved Østre Rotary Klub Spisning og foredrag på Gymnasiet 
med Naser Khader      

30. januar  

Sct. Peders Rotary Klub   Foredrag Gymnasiet  30.januar 

Næstved Rotary Klub Foredrag Gymnasiet    30. januar 

Suså Rotary Klub Foredrag Gymnasiet    30. januar  

De bedste hilsner og på gensyn om en uge 

Referenten Kim  
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